

# **J. & S. NILAUSEN ApS**

**CVR-nr.: 83785411**

Hyltebjerg Allé 8  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Søren Nilausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J. &amp; S. NILAUSEN ApS

Hyltebjerg Allé 8

2720 Vanløse

CVR-nr: 83785411

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er glarmestervirksomhed.

Regnskabsårets resultat har været som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen forventer et positivt resultatet for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>284.605</b> | <b>306.353</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -282.436       | -288.977       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -10.240        | -10.240        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-8.071</b>  | <b>7.136</b>   |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -1.173         | -1.096         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-9.244</b>  | <b>6.040</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | 808            | -388           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-8.436</b>  | <b>5.652</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | -8.436         | 5.652          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-8.436</b>  | <b>5.652</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note     | 2021           | 2020           |
|---|----------|----------------|----------------|
|   |          | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 10.240         | 20.480         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1</b> | <b>10.240</b>  | <b>20.480</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |          | 21.000         | 21.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |          | <b>21.000</b>  | <b>21.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>31.240</b>  | <b>41.480</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |          | 40.000         | 45.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |          | <b>40.000</b>  | <b>45.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 94.126         | 35.521         |
| Andre tilgodehavender                       |          | 2.002          | 858            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>96.128</b>  | <b>36.379</b>  |
| Likvide beholdninger                        |          | 132.287        | 229.025        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>268.415</b> | <b>310.404</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>299.655</b> | <b>351.884</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat   |      | 30.830         | 39.266         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>230.830</b> | <b>239.266</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 3.988          | 50.697         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 64.837         | 61.921         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>68.825</b>  | <b>112.618</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>68.825</b>  | <b>112.618</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>299.655</b> | <b>351.884</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Produktionsanlæg og maskiner</b> |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                          |
| Kostpris primo                      | 51200                               |
| Tilgang                             | 0                                   |
| Afgang                              | 0                                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>51200</b>                        |
| Opskrivninger primo                 | 0                                   |
| Årets opskrivning                   | 0                                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                            |
| Af- og nedskrivning primo           | 30720                               |
| Årets afskrivning                   | 10240                               |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                                   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>40960</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10240</b>                        |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret